
 

お客様関係各位

新型コロナウイルス感染症 緊急事態宣言解除後の

　平素より弊社業務に格別のご高配を賜り御礼申し上げます。

　新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言は、3月２2日に解除されました。

　今後は、新型コロナウィルスの存在を踏まえた、新しい生活様式（新たな日常）により、

感染拡大防止のための新しい生活、社会活動が求められています。

　弊社といたしましては、政府・東京都からの指針を踏まえ、当面、下記の体制で店舗

対応をさせていただきます。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　

１．店舗営業

当面の間、下記の営業時間となります。

　営業時間　　10：00～17：00（土、日、祝日は休業）

２．お願い

　店舗の人員を削減しての営業となりますので電話が繋がりにくい場合は、

下記のメールアドレスもしくは部署別電話にてご連絡をお願いします。

観光部 ☎090-3318-9933

特販部 ☎080-2566-6178

ソリューション部 ☎080-2566-6178

ゼットアール企画 下記メールアドレスまでお問い合わせ下さい。

zr-hoken@sirius.ocn.ne.jp

・申込・変更・キャンセルは、通常の方法にて受付いたします。

電話　03-3457-9932 ＦＡＸ　03-3457-9935 https：//www.jam-s.co.jp/

ＪＡＭトラベル＆サポート（株）

2021年3月22日

JAMトラベル＆サポート（株）

　　　　　　　　　弊社対応についてのお知らせと協力のお願い

＜部署別お問合せ＞

三田会館（ホテル）


